
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 30.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                               Nr.216 

 

 

 Par grozījumu Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā  
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta 2. punktu, 61. panta trešo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 73. panta pirmās daļas 

1.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikuma (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 26.08.2021. lēmumu Nr.121) 3.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“3. Komisiju 7 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes (turpmāk –  

Dome) lēmumu. Komisija pilda savus pienākumus līdz jaunas Komisijas apstiprināšanai.”  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                     S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv  

 

Nosūtīt:  

1) Zaļumsaimniecības komisijai;  

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai;  

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai.  


